
 

О назначении ответственных за подключение 

к платформе ФГИС «Моя школа» в  

МБОУ «Лесновская средняя школа» 
 

 

     Во исполнение письма Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 11.11.2022 № 4683/01-14 о подключении к федеральной 

информационной системе «Моя школа»  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за подключение к федеральной информационной 

системе «Моя школа» (далее ФГИС «Моя школа»)  и контроль работы системы 

следующих работников МБОУ «Лесновская средняя школа»: 

 -  Седова Н.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

 - Костюков В.Н., учитель информатики. 

2.  Ответственным  за подключение к федеральной информационной системе 

«Моя школа» и контроль работы системы: 

 2.1. обеспечить подключение МБОУ «Лесновская средняя школа» и всех 

педагогических работников школы к ФГИС «Моя школа». 

2.2. Оказывать поддержку при подключении обучающихся и их родителей 

(законных представителей) к ФГИС «Моя школа», обеспечив 100%-ное 

подключение. 

2.3. Организовать собрания с обучающимися и их родителями (законными 

представителями) по вопросам взаимодействия со ФГИС «Моя школа». 

2.4. Осуществлять взаимодействие с муниципальными и региональными 

кураторами по вопроса подключения и взаимодействия с ФГИС «Моя школа». 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Седову Н.А. 

 

 

Директор            А.Ю. Орден 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«___» _____________ 2022 г.  ____________ Н.А. Седова 

«___» _____________ 2022 г.  ____________ В.Н. Костюков 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________  

                                                   

П Р И К А З  

от  16.11. 2022 г.    

   с.  Лесновка 

                             № 409 


